SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL FAMED 040/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para docentes da Faculdade de Medicina – FAMED – Área II: Atenção à Saúde da

População.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1704900030 Maria Beatriz Guimaraes Ferreira 211,02

2º Lugar 1704900031 Omar Pereira de Almeida Neto 210,49

3º Lugar 1704900013 Luana Araújo Macedo Scalia 208,57

4º Lugar 1704900067 Andréa Mara Bernardes da Silva 204,83

5º Lugar 1704900017 Marceila de Andrade Fuzissaki 194,95

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Área II: Atenção à Saúde da População.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME

PROVA ESCRITA
PROVA DIDÁTICA ANÁLISE

DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1704900001 Ana Cláudia de Souza Costa 63 68.5 75 68.83 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1704900004 Lucélia Terra Chini 69 61 46 58.66 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1704900007
Poliana Castro de Resende

Bonati
70 68 35 57.67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1704900011 Katarinne Lima Moraes 70 85 86 80.33 67,00 65,0 64,00 65,3 28,5
Desclassificado na

prova didática

1704900013 Luana Araújo Macedo Scalia 91 93 100 94.67 99,75 100,0 100,0 99,9 14 208,57

1704900015 Osiane de Souza - - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência na prova

escrita

1704900016 Francisco Edes da Silva Pinheiro - - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência na prova

escrita

1704900017 Marceila de Andrade Fuzissaki 71 69 82 74 97,0 98,0 95,0 96,7 24,25 194,95

1704900018 Janaina Gomes Perbone Nunes - - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência na prova

escrita

1704900020 Poliana Rodrigues Alves Duarte 69 58 93 73.33 62,00 62,0 55,5 59,83 19,0
Desclassificado na

prova didática

1704900028 Nathalia Silva Gomes - - - - - - - - -
Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900029 Paula Carolina Bejo Wolkers 69 80 79 76 44,5 52,0 44,5 47,0 38,4
Desclassificado na

prova didática

1704900030 Maria Beatriz Guimaraes
Ferreira 78 70 100 82.67 83,0 87,0 79,0 83,0 45,35 211,02

1704900031 Omar Pereira de Almeida Neto 74 75 84 77.66 80,0 80,0 84,0 81,33 51,5 210,49

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nº
INSCRIÇÃO

NOME

PROVA ESCRITA
PROVA DIDÁTICA ANÁLISE

DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1704900041 Aldenôra Laísa Paiva de
Carvalho Cordeiro - - - - - - - - -

Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900043 Tatiana Gonçalves dos Reis 79 73 81 77.66 80,0 80,0 80,0 80,0 5.7 163,36

1704900047 Beatriz Regina da Silva 54 48 62 54.67 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1704900054 Leonardo Naves dos Reis - - - - - - - - -
Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900056 Claudia Aparecida Dias - - - - - - - - -
Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900057 Rejane Maria Dias de Abreu
Gonçalves - - - - - - - - -

Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900058 Marlus Alves dos Santos 32 70 40 47.33 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1704900060 Elaine Ribeiro de Paula - - - - - - - - -
Desclassificado por
ausência na prova

escrita

1704900064 Jessica Adrielle Teixeira Santos 90 86 100 92 44,0 39,0 35,5 39,5 28.5
Desclassificado na

prova didática

1704900067 Andréa Mara Bernardes da Silva 86 80 93 86.33 85,0 87,0 83,0 85,0 33.5 204,83

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para

o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 20 de outubro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017